
 
UCHWAŁA NR XVIII/124/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 28 MARCA 2008 R. 

 
 
w sprawie: ustalenia odpłatności za korzystanie z usług Miejskiego Przedszkola  
z Oddziałem Małego Dziecka w Twardogórze prowadzonego przez Gminę Twardogóra. 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), Rada Miejska w Twardogórze uchwala co następuje:  
 

§ 1 
1. Za świadczenia Miejskiego Przedszkola z Oddziałem Małego Dziecka w Twardogórze 
prowadzonego przez Gminę Twardogóra, zwanego dalej „przedszkolem”,  
wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego (ponad  
5 godzin dziennie) ustala się opłatę miesięczną w wysokości: 
- opieka wychowawcza: 0,35 zł/godz. 
- przygotowanie posiłków dla dzieci: 3,50 zł dziennie. 
2. Na opłatę, o której mowa w ust. 1, składają się koszty utrzymania pionu żywieniowego,  
w tym zakupy niezbędnego sprzętu i wyposażenia oraz częściowo koszty zatrudnienia 
wychowawców i opiekunów prowadzących zajęcia w czasie wykraczającym poza ogólna 
liczbę godzin pracy, ponad wymagane minimum programowe. 

 
§ 2 

Opłaty określonej w par. 1 nie wnoszą rodzice, których dzieci uczestniczą jedynie  
w zajęciach związanych z realizacją podstawy programowej 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr XXVII/178/04 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 15 grudnia  
2004 roku w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z usług Miejskiego Przedszkola  
z Oddziałem Małego Dziecka w Twardogórze prowadzonego przez Gminę Twardogóra. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 
        Stanisław Adamski 


